

四、首次分项报价表

序号	名称	单位	数量	品牌 (若有)	规格型号 (若有)	单价 (元)	合价 (元)
1	大门+ 主楼亮 化	米	1120	深圳蓝景景 商光电有限 公司	线条灯: 尺寸: 1000*28*36mm; 功率: 12 瓦; 光 色: 3000K;	45	50400
		米	1120	长沙航特电 子科技有限 公司 (辅料: 德力西时控、 郑州三厂电 缆、贵美达配 电箱)	电源: DC24V/320 瓦	12	13440
	楼体大 字	m ²	60	苏州吴江远 达穿孔字制 作厂	材质: 1.2mm 厚 镀锌钢板, 激光切 割、折弯、二保焊 接, 喷塑/烤漆。 内置户外单色注 胶防雨冲孔灯珠、 孔距 3cm。	450	27000
2	校园文 化门牌 石	块	1	福建省南安 市东升石材 有限公司	晚霞红/花岗岩材 质, 640*180*80 (约)	155000	155000
3	旗台	座	1	九江市运达 石材厂	整体尺寸 3.5*3.5m, 中国红 石材+大理石护 栏+台阶+预埋基	48000	48000

					座		
	旗杆	根	1	佛山市红运 不锈钢制品 有限公司	高度 15 米，上口 径 80 下口径 200 壁厚 4.0mm，不 锈钢锥形体，抗风 12 级，电动升降	16500	16500
4	LED 屏 幕	m ²	21.5	海佳彩亮	显示面尺寸：长 6.4M*高 3.36M=21.5 平方 米；分辨率：长 1600*高 840=1344000 像 素点	3900	83850
	钢架结 构+铝 塑包边	m ²	27.72	海佳彩亮	成品尺寸：长 7M* 高 3.96M=27.72 平方米 四周 30 厘米包边 厚度 70 厘米	2100	58212
	配套及 吊装安 装	批 次	1	海佳彩亮	工业级专用通风 散热风扇 180w、 300w 功放+60w 音箱 2 个、立柱 375mm，线材五 金、吊装、基础等	23500	23500

5	文化主题小品	套	2	河南好福星实业有限公司	材质：1.2mm 厚镀锌钢板, 激光切割、折弯做多层立体造型、二保焊接, 喷塑/烤漆。 尺寸 5000*2300*200m m	9400	18800
	文化主题小品	套	2	河南好福星实业有限公司	材质：1.2mm 厚镀锌钢板, 激光切割、折弯做多层立体造型、二保焊接, 喷塑/烤漆。 尺寸 3000*2300*150m m	6500	13000
	1 联双画面宣传栏	套	6	河南好福星实业有限公司	户外宣传栏, 材质：1.2mm 厚镀锌钢板, 喷塑/烤漆+丝印内容/pvc 平板打印立体字。 尺寸： 2500*3000mm, 单面开启、发光	2800	16800
	垃圾分类亭	套	1	河南好福星实业有限公司	材质：1.2mm 厚镀锌钢板, 喷塑/烤漆+丝印内容+配套垃圾箱。 4700*1200*2600	9500	9500

				mm			
	平面布局索引牌	套	4	深圳市常青树亚克力展示有限公司	材质：8mm 厚透明亚克力，背喷uv 打印、激光切割，广告钉安装。 800*1000*8mm	480	1920
	导视路牌	组	4	河南好福星实业有限公司	材质：1.2mm 厚镀锌钢板，喷塑/烤漆+丝印内容。 2000*700*200mm	2360	9440
6	文化长廊	平方	240	深圳市德仕装饰材料有限公司	30mm 厚 pvc 雕刻/多层 3d 造型/哑光肤感膜/侧喷封边/亚克力锡漆字、磁吸展板+磁吸画面结合	285	68400
	大厅文化墙	平方	65	深圳市德仕装饰材料有限公司	30mm 厚 pvc 雕刻/多层 3d 造型/哑光肤感膜/侧喷封边/亚克力锡漆字/多层 3d 造型、置物架、浮雕工艺/区域亮化	620	40300
	户外墙面修复	平方	720	腻子粉：立邦	墙面修补挂网找平，腻子打磨平整	65	46800

					+墙漆涂刷		
	操场墙绘	m ²	1480	墙绘颜料：美邦 六级以上高级画师（持证）	人工户外绘画打底+3d 立体元素 镶嵌安装	120	177600
7	门牌	个	280	深圳市常青树亚克力展示有限公司	5mm 亚克力背喷雕刻、裁切异形 +8mmpvc 平板打印/钢化膜/侧喷封边；尺寸： 300*150*10mm；	48	13440
	楼层牌、宿舍牌、疏散图等	个	150	佛山市红瑞塑胶材料厂	5mm 亚克力背喷雕刻、裁切异形 +8mmpvc 平板打印/钢化膜/侧喷封边+打孔广告钉安装；尺寸 350*350*10mm； 500*800*10mm； 300*150*10mm	55	8250
	古代人物雕塑	个	3	福建省南安市东升石材有限公司	古代人物全身像， 2 米高，芝麻白花岗岩材质，人工雕刻塑型	71500	214500

	大门立牌	个	8	佛山市红运不锈钢制品有限公司	3500*500mm 不锈钢腐蚀金属拉丝单位牌, 腐蚀填色	700	5600
8	人工	工时				370	40700
9	吊车	台班				800	8800
总价 (注: 此处“总价”应和上页“投标总报价”金额相同)							1169752

供应商 (企业电子签章或公章): 河南萌屹建设工程有限公司

法定代表人 (个人电子签章或盖章或签字):

日期: 2024 年 6 月 25 日

备注:

1、每个子目最终合价=首次分项报价表的合价×(最后总报价/首次总报价)。

2、每个子目最终单价=每个子目最终合价/数量。